

# Årsredovisning

för

## Logart Bil i Skellefteå AB

556763-1824

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tove Berglund, Styrelseledamot

2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Logart Bil i Skellefteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Skellefteå och bedriver handel med fordon, reservdelsförsäljning och bilverksamhetsrörelse.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	65 095	96 232	81 199	74 740
Resultat efter finansiella poster	-3 934	1 509	846	218
Soliditet (%)	19,6	26,6	28,3	30,1

Omsättningen har minskat på grund av etablering av nya märken samt rådande marknadsläge.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 825 749	1 103 342	4 929 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 103 342	-1 103 342	0
Årets resultat			-242 768	-242 768
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>3 929 091</b>	<b>-242 768</b>	<b>4 686 323</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 929 091
årets förlust	-242 768
	<b>3 686 323</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 686 323
	<b>3 686 323</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		65 095 281	96 232 231
Övriga rörelseintäkter		912 487	1 015 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>66 007 768</b>	<b>97 247 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-50 817 320	-76 430 309
Övriga externa kostnader		-5 274 167	-5 993 256
Personalkostnader	1	-12 489 724	-12 386 091
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-567 812	-468 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 149 024</b>	<b>-95 278 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 141 256</b>	<b>1 968 962</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 823	2 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-796 541	-463 294
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-792 718</b>	<b>-460 325</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 933 974</b>	<b>1 508 637</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		33 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		3 626 000	-29 000
Förändring av överavskrivningar		32 206	-93 488
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 691 206</b>	<b>-122 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-242 768</b>	<b>1 386 149</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-282 807
<b>Årets resultat</b>		<b>-242 768</b>	<b>1 103 342</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	768 714	911 222
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	716 396	668 116
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 485 110</b>	<b>1 579 338</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 485 110</b>	<b>1 579 338</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 917 044	17 755 727
Förskott till leverantörer		61 356	268 127
<b>Summa varulager</b>		<b>15 978 400</b>	<b>18 023 854</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 928 898	4 504 845
Fordringar hos koncernföretag		489 502	229 502
Övriga fordringar		36 438	40 393
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 443 971	4 153 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		897 743	1 911 101
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 796 552</b>	<b>10 838 947</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 774 952</b>	<b>28 862 801</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 260 062</b>	<b>30 442 139</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 929 091	2 825 749
Årets resultat		-242 768	1 103 342
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 686 323</b>	<b>3 929 091</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 686 323</b>	<b>4 929 091</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		105 000	3 731 000
Akkumulerade överavskrivningar		235 369	267 575
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>340 369</b>	<b>3 998 575</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit		5 444 685	7 852 542
Övriga skulder till kreditinstitut		2 458 325	958 325
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 903 010</b>	<b>8 810 867</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 500 000	500 004
Leverantörsskulder		7 302 196	7 647 494
Skulder till koncernföretag		1 574 482	1 760 421
Skatteskulder		99 698	324 906
Övriga skulder		353 131	880 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500 853	1 590 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 330 360</b>	<b>12 703 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 260 062</b>	<b>30 442 139</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	21	22

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 675 722	3 073 566
Inköp	188 493	602 156
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 864 215</b>	<b>3 675 722</b>
Ingående avskrivningar	-2 764 500	-2 483 768
Årets avskrivningar	-331 001	-280 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 095 501</b>	<b>-2 764 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>768 714</b>	<b>911 222</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 977	945 282
Inköp	285 090	396 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 627 067</b>	<b>1 341 977</b>
Ingående avskrivningar	-673 861	-485 899
Årets avskrivningar	-236 810	-187 962
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-910 671</b>	<b>-673 861</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>716 396</b>	<b>668 116</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 958 325 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 458 325	958 325
	<b>2 458 325</b>	<b>958 325</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 500 000	500 004
	<b>1 500 000</b>	<b>500 004</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	12 600 000	11 000 000
	<b>12 600 000</b>	<b>11 000 000</b>

Skellefteå 2024-05-07

*Jan Emilsson*  
Jan Emilsson  
Verkställande direktör

*Clas Håkansson*  
Clas Håkansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

*Kenneth Holmberg*  
Kenneth Holmberg  
Auktoriserad revisor
